estado de São Paulo, na Rua Hungria, nº 1.240, 1º andar, conjunto 12, Jardim Europa, CEP 01.455-000, 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.773.542/0001-22 (“Emissora” ou “Securitizadora” e “Oferta”, 
respectivamente), em que foram subscritos e integralizados 78.000 (setenta e oito mil) CRI, cada um pelo 
valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), em 10 de outubro de 2024 (“Data de Emissão”), 
perfazendo o montante total de: 

R$78.000.000,00 
(setenta e oito milhões de reais) 

I.  DADOS FINAIS DA DISTRIBUIÇÃO 

Os CRI foram distribuídos conforme o seguinte demonstrativo: 

Tipo de Investidor 
Quantidade de 
Subscritores 

Quantidade de 
CRI Subscritos 

Valores 
(R$) 

Pessoas naturais - - - 

Clubes de investimento - - -